Deltagarlista

Herrar 3 sbndag

Herrar 3 sbndag
2022-09-11 13:15 (12 anmalda)

042
228
191
018
192
114
137
108
210
069
151
023

Jonsson Ludwig, IFK Taby BTK
Kvarnstrom Johannes, Angby SK
Dittlau Eric, S6derhamns UIF

Engstréom Alexander, Hammarby IF BTF
Eriksson Antony, Tibble-Kungséngen BTK
Malmgren Fredrik, Sparvagens BTK
Mardfalk Peter, Sparvagens BTK
Nystrand Anders, Spanga TBK

Salmi Lenny, Vasterds BTK

Thorén Hans, KFUM Stocksund IA
Trygg Henrik, Sparvagens BTK
Walstedt Linus, Hammarby IF BTF

Tavlingen genomfdrs med hjélp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com

Sockhol msspelen 2022

Denna programlicens far endast anvandas vid tavlingar arrangerade av Sparvagens BTK.



